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Sammanfattning 
Fritidsnämnden beslutade den 25 januari 2024 att godkänna framtagna riktlinjer för 
särskild granskning (FRI-2024-16). Av riktlinjerna framkommer att fritidsförvaltningen 
informerar fritidsnämnden en gång per år genom en sammanställning över alla ärenden 
och beslut som tagits under året. Fritidsförvaltningens bedömning är att samtliga beslut 
tagits i enlighet med fritidsnämndens riktlinjer. Föreliggande återrapportering innefattar 
samtliga granskningsärenden och beslut som tagits under 2025.  
 

 

Ärendet 
Nedan följer vilka föreningar som granskats följt av ärendenummer i systemet Rbok samt 
vilka beslut som tagits.  
 

1. Albanska Kvinnoföreningen Kosovarja (208603) 
Det var första gången föreningen togs ut för särskild granskning. Föreningen togs 
ut för granskning då förvaltningen ville säkerställa att bidrag och stöd betalats ut 
på rätt grunder. Under det senaste verksamhetsåret har föreningen beviljats 
grundstöd kontant, aktivitetsstöd samt lönebidrag. Dessutom har föreningen ett 
klubbstugeavtal i Örtagårdsparken.  

Föreningen har påvisat stora brister i de handlingar som har inkommit till 
förvaltningen. Likaså har föreningen sökt bidrag på felaktiga grunder kopplat till 
aktivitetsstödet där föreningen har redovisat aktiviteter som man redan fått stöd 
för genom studieförbund. Fritidsförvaltningens bedömning var att det är 
styrelsens yttersta ansvar att uppsöka information kring regelverk och krav för 
stöd/bidrag. Vidare uppfyllde föreningens stadgar endast 17 av 28 punkter enligt 
fritidsnämndens bedömningsmall för stadgeöversyn. Föreningens stadgar 
saknade bland annat tydlig information om att föreningen är öppen för alla, att 
årsmötet är föreningens högst beslutande organ, när årsmötet skall hållas och när 
årshandlingarna skall finnas tillgängliga för medlemmarna. Det framgick också i 
stadgarna att föreningens tillgångar tillfaller medlemmarna vid upplösning, något 
som är i linje med en ekonomisk förening och inte en ideell allmännyttig förening. 
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Fritidsförvaltningen kunde inte heller säkerställa att det inskickade 
årsmötesprotokollet var giltigt då det inkommit information från medlemmar att 
det som framgår i dokumentet inte stämmer överens med verkligheten. 
Förvaltningen har i detta ärende gjort en barnkonsekvensanalys. 

Konsekvens: I enlighet med punkt 7.9 i delegationsordningen beslutade 
fritidsförvaltningen att återkalla registreringsnivå för föreningen Albanska 
Kvinnoföreningen Kosovarja som inte längre uppfyllde kriterierna för att vara 
registrerad på den aktuella nivån. Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 
0 kr och aktivitetsstödet till 20 443,35 kr (50% av aktivitetsstödet) i enlighet med 
den särskilda bedömningen i av nämnden antagna riktlinjer.  Föreningen blev 
därmed återbetalningsskyldig för redan utbetalt aktivitetsstöd (20 443, 35 kr).  

Förutom de fyra utbildningar som krävs för att bli bidragsberättigad igen har 
förvaltningen som krav att föreningen behöver gå ytterligare tre utbildningar 
senast den 31 december 2025. Likaså behöver föreningen ta stöd av 
Föreningspool Malmö för att genomföra en anpassad workshop för hela 
styrelsen. Först när samtliga obligatoriska utbildningar är genomförda och alla 
handlingarna är i sin ordning kan föreningen ansöka om att bli bidragsberättigade 
igen, tidigast 1 januari 2026. Om Albanska Kvinnoföreningen Kosovarja inte 
fullföljer besluten kommer föreningen att spärras för bokning och bidrag. Innan 
ett beslut om att spärra föreningen fullföljs ska en barnkonsekvensanalys göras.  

2. Alnoor Produktion- och Mediecenter (208604) 
Det var andra gången föreningen togs ut för särskild granskning. Föreningen togs 
ut för granskning till följd av föregående års granskning där förvaltningen ville 
kontrollera att bristerna som påpekades tidigare hade åtgärdats. Förvaltningen 
behövde således säkerställa att bidrag och stöd betalats ut på rätt grunder. Under 
det senaste verksamhetsåret har föreningen beviljats grundstöd kontant, 
aktivitetsstöd samt lönebidrag.  

Föreningen hade brister i administrationen kopplat till medlemsregister och 
närvarorapportering samt i sina årshandlingar. Likaså har föreningen i sin 
ansökan om grundstöd redovisat 39 % fler medlemmar och 36 % fler 
deltagartillfällen än vad förvaltningen har kunnat godkänna efter särskild 
granskning, vilket är en hög siffra för en förening i den storleken. Med hänvisning 
till att årets granskning är en uppföljning på föregående granskning och att 
administrationen försämrats under det aktuella året anser förvaltningen att det 
inte kan säkerställas att bidrag och stöd söks på rätt grunder och behövde därför 
skärpa konsekvenserna. Förvaltningen har i detta ärende gjort en 
barnkonsekvensanalys. 

Konsekvens: I enlighet med punkt 7.9 i delegationsordningen beslutade 
fritidsförvaltningen att återkalla registreringsnivå för föreningen Alnoor 
Produktion- och Mediecenter som inte längre uppfyllde kriterierna för att vara 
registrerad på den aktuella nivån. Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 
0 kr och aktivitetsstödet till 666,20 kr i enlighet med den särskilda bedömningen 
i av nämnden antagna riktlinjer.  Föreningen blev därmed återbetalningsskyldig 
för redan utbetalt aktivitetsstöd (1 383,90 kr).  
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Föreningen behöver åtgärda sina brister innan de kan registreras som 
bidragsberättigad föreningen igen. Förvaltningen anser att det är en lång 
tidsperiod som krävs för att föreningen ska kunna få den grundläggande 
kunskapsnivån genom obligatoriska utbildningar och kan omvandla dessa i 
praktiken, i den egna verksamheten. Föreningen behöver även påvisa att den 
grundläggande administrationen av medlemsregistret är korrekt och att 
årshandlingarna är utan anmärkning. Först när samtliga obligatoriska utbildningar 
för bidragsberättigad förening är genomförda och alla handlingarna är i sin 
ordning kan föreningen ansöka om att bli bidragsberättigade igen, tidigast 1 
januari 2026. 

3. ANZEN (208605) 
Det var första gången föreningen togs ut för särskild granskning. Föreningen togs 
ut för granskning då förvaltningen ville säkerställa att bidrag och stöd betalats ut 
på rätt grunder. Under det senaste verksamhetsåret har föreningen beviljats 
grundstöd kontant, aktivitetsstöd, mindre evenemangsbidrag, Drop-In bidrag 
samt lovbidrag för februarilov, sommarlov och höstlov.   

Föreningen har påvisat stora brister i de handlingar som har inkommit till 
förvaltningen. Likaså har föreningen i sin ansökan om grundstöd redovisat 27 % 
fler medlemmar och 23 % fler deltagartillfällen än vad förvaltningen har kunnat 
godkänna efter särskild granskning, vilket är en hög siffra för en förening i den 
storleken. Med hänvisning till att föreningen uppnår 16 bidragsberättigade 
medlemmar kan föreningen enligt regelverket inte kvarstå som bidragsberättigad 
förening då kravet är minst 25 bidragsberättigade medlemmar. Förvaltningen kan 
inte heller säkerställa att föreningen kan vara registrerad hos fritidsförvaltningen 
då det saknas information om föreningen är demokratiskt uppbyggd, är öppen 
för alla, att styrelse och revisorer valts enligt stadgarna eller om resultat- och 
balansräkningen är i sin ordning. Förvaltningen har i detta ärende gjort en 
barnkonsekvensanalys. 

Konsekvens: I enlighet med punkt 7.9 i delegationsordningen beslutade 
fritidsförvaltningen att återkalla registreringsnivå för föreningen ANZEN som 
inte längre uppfyller kriterierna för att vara registrerad förening. 
Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 0 kr och aktivitetsstödet till 2 
544,90 kr i enlighet med den särskilda bedömningen i av nämnden antagna 
riktlinjer.  Föreningen blev därmed återbetalningsskyldig för redan utbetalt 
aktivitetsstöd (1 557 kr). Föreningen behöver åtgärda sina brister innan de kan 
registreras som registrerad förening, den lägsta nivån, tidigast 1 januari 2026. 
Föreningen har överklagat beslutet till förvaltningsrätten där överklagandet 
avvisades.  

4. BK Olympic (208607) 
Det var första gången föreningen togs ut för särskild granskning. Föreningen togs 
ut för granskning då förvaltningen ville säkerställa att bidrag och stöd betalats ut 
på rätt grunder. Under det senaste verksamhetsåret har föreningen beviljats 2,0 
grundstöd konsulent, aktivitetsstöd samt lönebidrag.  
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Föreningen hade en del brister i sina årshandlingar och stadgar. De brister som 
fanns i årshandlingarna var bland annat knutna till anställda som hade valts in till 
valberedning samt som revisorssuppleant men även att det fanns en viss svårighet 
att följa vad som beslutats av årsstämman. Förvaltningen påpekade även brister i 
stadgarna vilket föreningen åtgärdade skyndsamt vid ett extra årsmöte.   

Konsekvens: Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 553 995 kr 
motsvarande 2,0 grundstöd konsulent för perioden 2025-07-01-2026-06-30 samt 
aktivitetsstödet till 238 154,20 kr i enlighet med den särskilda bedömningen i av 
nämnden antagna riktlinjer.  Föreningen blev återbetalningsskyldig för redan 
utbetalt aktivitetsstöd (9 173,20 kr) då föreningen registrerat fler medlemmar och 
deltagartillfällen än vad som godkänts efter granskning. Därutöver behövde 
föreningens ordförande, konsulent och minst två ledamöter gå utbildning i 
bidragsbestämmelser senast den 31 december 2025. Likaså är kravet om att 
ordförande och två ledamöter ska gå en utbildning hos Föreningspool Malmö 
avseende protokollskrivning senast den 31 december 2025. Föreningen behöver 
revidera sina stadgar inför nästkommande årsmöte och skicka in sina nya stadgar 
i samband med att de skickar in justerat årsmötesprotokoll 2026. Förvaltningen 
kommer att göra en uppföljning vid 2025 års grundkontroll. Om BK Olympic 
inte fullföljer besluten kommer föreningen att spärras för bokning och bidrag. 
Innan ett beslut om att spärra föreningen fullföljs ska en barnkonsekvensanalys 
göras. 

5. BKF Sarajevo (212155) 
Det var första gången föreningen BKF Sarajevo togs ut för särskild granskning. 
Föreningen togs ut för granskning då förvaltningen ville säkerställa att bidrag och 
stöd betalats ut på rätt grunder. Under det senaste verksamhetsåret har 
föreningen beviljats grundstöd kontant, aktivitetsstöd, lönebidrag och lokalstöd.   
Föreningen hade inga brister i sina årshandlingar eller stadgar. Den stora bristen 
som föreningen hade var kopplad till deras ansökan om grundstöd, specifikt för 
medlemsregister och närvarorapportering. Efter kontroll av medlemsregister och 
de personer som föreningen närvaroregistrerat har 39 medlemmar kunnat 
godkännas av de 76 som föreningen har inrapporterat under 2024, motsvarande 
49 %. Dessa 39 medlemmar har genererat 2 942 deltagartillfällen jämfört med 5 
095 som föreningen har redovisat i sin ansökan om aktivitetsstöd, vilket 
motsvarar 58 %. 

Konsekvens: Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 4 446 kr samt 
24 078,40 kr i aktivitetsstöd i enlighet med den särskilda bedömningen i av 
nämnden antagna riktlinjer.  Föreningen blev därmed återbetalningsskyldig för 
redan utbetalt aktivitetsstöd (2 789 kr). Granskningen föranledde inga ytterligare 
konsekvenser.  

6. Bosanska Krajina (208608) 
Det var första gången föreningen togs ut för särskild granskning. Föreningen togs 
ut för granskning då förvaltningen ville säkerställa att bidrag och stöd betalats ut 
på rätt grunder. Under det senaste verksamhetsåret har föreningen beviljats 
grundstöd kontant, aktivitetsstöd samt lönebidrag.  
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Föreningen hade mindre brister i sina årshandlingar och stadgar. Föreningen 
uppnådde det i bestämmelserna fastställda antalet avseende medlemmar och 
deltagartillfällen för 0,5 grundstöd konsulent men önskade ha bidraget utbetalt 
kontant. Efter förvaltningens kontroll godkändes inte 11 % av föreningens 
närvaroregistrerade deltagare vilket ledde till att föreningen inte uppnådde det 
högre bidraget längre. Således innebar det att föreningen var tvungna att 
återbetala de deltagartillfällen som räknades bort i samband med avdraget på 11 
% medlemmar.   

Konsekvens: Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 22 833 kr samt 90 
703 kr i aktivitetsstöd i enlighet med den särskilda bedömningen i av nämnden 
antagna riktlinjer.  Föreningen blev därmed återbetalningsskyldig för redan 
utbetalt aktivitetsstöd (9 612,90 kr). Föreningen behöver skicka in sina nya 
stadgar i samband med att de skickar in sitt justerade årsmötesprotokoll 2026. 
Förvaltningen kommer att göra en uppföljning vid 2026 års grundkontroll. 

7. Fair Play Sport Club (223518) 
Förvaltningen har granskat Fair Play Sport Club vid tre tillfällen. Första gången 
föreningen togs ut för särskild granskning var 2021 och därefter 2022 för en 
uppföljning av tidigare granskning. Nu under 2025 togs föreningen ut för 
granskning då förvaltningen vill säkerställa att bidrag och stöd betalats ut på rätt 
grunder. Under det senaste verksamhetsåret har föreningen beviljats 1,0 
grundstöd konsulent, aktivitetsstöd, Drop-In bidrag samt lokalstöd.  
Föreningen hade en mindre brist i årshandlingarna och förvaltningen 
rekommenderade föreningen att vara mer tydliga i sina framtida protokoll 
gällande dokument som godkänts och lagts till handlingarna. Föreningen 
beviljades 1,0 grundstöd konsulent under det föregående verksamhetsåret 
motsvarande 269 978 kr men valde nu att ansöka om grundstöd kontant. 
Fritidsförvaltningen hade granskat det av föreningen inskickade medlemsregister 
gentemot den av föreningen inskickade ansökan för grundstöd. I den 
granskningen framgick att ca 7 % av dom medlemmarna registrerade i 
grundstödsansökan inte återfanns i medlemsregistret.  

Konsekvens: Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 116 559 kr samt 31 
970 kr i aktivitetsstöd i enlighet med den särskilda bedömningen i av nämnden 
antagna riktlinjer.  Föreningen blev därmed återbetalningsskyldig för redan 
utbetalt aktivitetsstöd (1 742 kr). Granskningen föranledde inga ytterligare 
konsekvenser.  

8. Fair Play Tennisklubb (223519) 
Det var andra gången föreningen Fair Play Tennisklubb togs ut för särskild 
granskning. Föreningen togs ut för granskning då förvaltningen vill säkerställa att 
bidrag och stöd betalats ut på rätt grunder. Under det senaste verksamhetsåret 
har föreningen beviljats 2,0 grundstöd konsulent, aktivitetsstöd, lönebidrag 
Drop-In bidrag samt lokalstöd.  

Föreningen hade en mindre brist i årshandlingarna och förvaltningen 
rekommenderade föreningen att vara mer tydlig i sina framtida protokoll gällande 
dokument som godkänts och lagts till handlingarna. Fritidsförvaltningen hade 
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granskat det av föreningen inskickade medlemsregister gentemot den av 
föreningen inskickade ansökan för grundstöd. I den granskningen framgick att ca 
10 % av dom medlemmarna registrerade i grundstödsansökan inte återfanns i 
medlemsregistret.  

Konsekvens: Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 553 995 kr 
motsvarande 2,0 grundstöd konsulent för perioden 2026-01-01 – 2026-12-31 
samt aktivitetsstödet till 165 134,60 kr i enlighet med den särskilda bedömningen 
i av nämnden antagna riktlinjer.  Föreningen blev återbetalningsskyldig för redan 
utbetalt aktivitetsstöd (9 567,40 kr) då föreningen registrerat fler medlemmar och 
deltagartillfällen än vad som godkänts efter granskning. Föreningen behöver 
skicka in sina nya stadgar i samband med att de skickar in sitt justerade 
årsmötesprotokoll 2026. Förvaltningen kommer att göra en uppföljning vid 2026 
års grundkontroll. 

9. FC Rosengård (208625) 
Det var första gången föreningen togs ut för särskild granskning. Föreningen togs 
ut för granskning då förvaltningen ville säkerställa att bidrag och stöd betalats ut 
på rätt grunder, samtidigt som föreningen ansökte om grundstöd konsulent för 
en högre nivå. Under det senaste verksamhetsåret har föreningen beviljats 0,5 
grundstöd konsulent, aktivitetsstöd samt lovbidrag för sommarlov.  

Föreningen hade en mindre brist i årshandlingarna. Den stora bristen som 
föreningen hade var kopplad till deras ansökan om grundstöd, specifikt för 
medlemsregister och närvarorapportering. Föreningen hade beviljats 0,5 
grundstöd konsulent (134 989 kr) för innevarande verksamhetsår men sökte nu 
bidrag för 1,5 grundstöd konsulent (415 496 kr). Enligt ansökan om grundstöd 
och innan granskning uppnådde föreningen det i bestämmelserna fastställda 
antalet för 1,5 grundstöd konsulent. Efter kontroll av medlemsregister och de 
personer som föreningen närvaroregistrerat kunde 60 % godkännas då de 
återfanns i föreningens medlemsregister.  

Konsekvens: Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 138 499 kr 
motsvarande 0,5 grundstöd konsulent för perioden 2025-07-01 – 2026-06-30 
samt aktivitetsstödet till 73 382,80 kr i enlighet med den särskilda bedömningen 
i av nämnden antagna riktlinjer.  Föreningen blev återbetalningsskyldig för redan 
utbetalt aktivitetsstöd (21 424,50 kr) då föreningen registrerat fler medlemmar 
och deltagartillfällen än vad som godkänts efter granskning. Därutöver behöver 
föreningens ordförande, konsulent och minst två ledamöter gå grundläggande 
bidragsutbildning senast den 31 december 2025. Om FC Rosengård inte fullföljer 
besluten kommer föreningen att spärras för bokning och bidrag. Innan ett beslut 
om att spärra föreningen fullföljs ska en barnkonsekvensanalys göras. 

10. FC Rosengård 1917 (211459) 
Det var första gången föreningen togs ut för särskild granskning. Föreningen togs 
ut för granskning då förvaltningen ville säkerställa att bidrag och stöd betalats ut 
på rätt grunder. Under det senaste verksamhetsåret har föreningen beviljats 2,0 
grundstöd konsulent, aktivitetsstöd, Drop-In bidrag, lönebidrag samt lovbidrag 
för sommarlov.  
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Föreningen hade en mindre brist kopplad till årshandlingarna. Den stora bristen 
som föreningen hade var kopplad till deras ansökan om grundstöd, specifikt för 
medlemsregister och närvarorapportering. Fritidsförvaltningen hade granskat det 
av föreningen inskickade medlemsregister gentemot den av föreningen 
inskickade ansökan för grundstöd. I den granskningen framgick att ca 16 % av 
dom medlemmarna registrerade i grundstödsansökan inte återfanns i 
medlemsregistret.  

Konsekvens: Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 553 995 kr 
motsvarande 2,0 grundstöd konsulent för perioden 2025-07-01 – 2026-06-30 
samt aktivitetsstödet till 170 739,50 kr i enlighet med den särskilda bedömningen 
i av nämnden antagna riktlinjer.  Föreningen blev återbetalningsskyldig för redan 
utbetalt aktivitetsstöd (22 752,90 kr) då föreningen registrerat fler medlemmar 
och deltagartillfällen än vad som godkänts efter granskning. Därutöver behöver 
föreningens konsulent gå grundläggande bidragsutbildning senast den 31 
december 2025. Om FC Rosengård 1917 inte fullföljer besluten kommer 
föreningen att spärras för bokning och bidrag. Innan ett beslut om att spärra 
föreningen fullföljs ska en barnkonsekvensanalys göras. 

11. Flamman Ungdomarnas Hus (208610) 
Det var första gången föreningen togs ut för särskild granskning. Föreningen togs 
ut för granskning då förvaltningen ville säkerställa att det verksamhetsstöd som 
föreningen erhåller, uppfyller kraven enligt överenskommelsen. Under det 
senaste verksamhetsåret har föreningen beviljats verksamhetsstöd för sina 
mötesplatser i Kroksbäck och City på totalt 4 100 000 kr samt 500 000 kr i 
lokalkostnader som förvaltningen finansierat till föreningens mötesplats till 
annan förvaltning.   
Föreningen hade brister i både årshandlingar och stadgar. Förvaltningens 
granskning av årsredovisningen och vad som framkom där, resulterade i att 
förvaltningen beslutade att utöka den aktuella granskningen till en fördjupad 
granskning varpå bokföring för verksamhetsåren 2023 och 2024 begärdes in. 
Förvaltningen kunde genom vidtagen granskning inte säkerställa att beviljade 
medel har gått till det som nämnden genom överenskommelserna avser att 
finansiera. Förvaltningen har i detta ärende gjort en barnkonsekvensanalys. 

Konsekvens: Fritidsförvaltningen har efter beslut i nämnden den 28 maj 2025 
hållit inne utbetalningar av medel till föreningen mot bakgrund av granskningen 
och därmed frågetecken kring ekonomiska förehavanden hos föreningen. 
Fritidsnämnden har sedan beslutet inväntat resultat från en 
kommunövergripande granskning. Stadskontoret, som initierade den 
kommunövergripande granskningen, valde i oktober 2025 att polisanmäla 
föreningen efter att ha tagit del av uppgifter från den externa granskaren. 
Fritidsförvaltningen signalerade att det är i tid att ta en slutlig ställning i fråga om 
de olika former av stöd som fritidsnämnden gett. Efter beslut i fritidsnämnden 
den 20 november 2025 beslutades det att samtliga stöd och övriga relationer med 
föreningen ska avslutas med omedelbar verkan. Föreningen har brutit mot 
grundläggande kriterier för stöd till civilsamhället och har avregistrerats. I 
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samband med att allt samarbete avslutades har fritidsförvaltningen anslutit sig till 
polisanmälan som stadskontoret gjort. 

12. Football Club Bellevue (208609) 
Det var första gången föreningen togs ut för särskild granskning. Föreningen togs 
ut för granskning då förvaltningen ville säkerställa att bidrag och stöd betalats ut 
på rätt grunder. Under det senaste verksamhetsåret har föreningen beviljats 1,5 
grundstöd konsulent, aktivitetsstöd, lokalstöd samt lönebidrag.  

Föreningen hade en mindre brist i årshandlingar. Den stora bristen som 
föreningen hade var kopplad till deras ansökan om grundstöd, specifikt för 
medlemsregister och närvarorapportering. Föreningen hade beviljats 1,5 
grundstöd konsulent (404 967 kr) för innevarande verksamhetsår men sökte nu 
bidrag för 2,0 grundstöd konsulent (553 995 kr). Enligt ansökan om grundstöd 
och innan granskning uppnådde föreningen det i bestämmelserna fastställda 
antalet för 2,0 grundstöd konsulent. Efter kontroll av medlemsregister och de 
personer som föreningen närvaroregistrerat kunde 83 % godkännas då de 
återfanns i föreningens medlemsregister.  

Konsekvens: Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 415 496 kr 
motsvarande 1,5 grundstöd konsulent för perioden 2025-07-01 – 2026-06-30 
samt aktivitetsstödet till 143 294,20 kr i enlighet med den särskilda bedömningen 
i av nämnden antagna riktlinjer.  Föreningen blev återbetalningsskyldig för redan 
utbetalt aktivitetsstöd (27 438,40 kr) då föreningen registrerat fler medlemmar 
och deltagartillfällen än vad som godkänts efter granskning. Granskningen 
föranledde inga ytterligare konsekvenser.  

13. GK Motus-Salto (208611) 
Det var andra gången föreningen GK Motus Salto togs ut för särskild granskning. 
Föreningen togs ut för granskning då förvaltningen ville säkerställa att bidrag och 
stöd betalats ut på rätt grunder. Under det senaste verksamhetsåret har 
föreningen beviljats grundstöd konsulent, aktivitetsstöd och lokalstöd.  

Föreningen har under många år beviljats grundstöd konsulent för 2,0 tjänster 
(539 956 kr) och uppnår nu kravet för grundstöd konsulent för 3,0 tjänster 
(830 993 kr). Efter kontroll av medlemsregister och de personer som föreningen 
närvaroregistrerat kunde 97 % godkännas då de återfanns i föreningens 
medlemsregister. De övriga 3 % som inte godkändes har ingen inverkan på 
medlemsantalet då föreningen redovisat 1 257 bidragsberättigade medlemmar 
(minst 1 000) samt 42 981 deltagartillfällen (minst 40 000).  

Konsekvens: Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 830 993 kr 
motsvarande 3,0 grundstöd konsulent för perioden 2025-07-01 – 2026-06-30 
samt aktivitetsstödet till 228 647,50 kr i enlighet med den särskilda bedömningen 
i av nämnden antagna riktlinjer.  Föreningen blev återbetalningsskyldig för redan 
utbetalt aktivitetsstöd (4 697,20 kr) då föreningen registrerat fler medlemmar och 
deltagartillfällen än vad som godkänts efter granskning. Granskningen föranledde 
inga ytterligare konsekvenser.  

14. HK Malmö (223520) 
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Det var första gången föreningen togs ut för särskild granskning. Föreningen togs 
ut för granskning då förvaltningen ville säkerställa att bidrag och stöd betalats ut 
på rätt grunder. Under det senaste verksamhetsåret har föreningen beviljats 1,5 
grundstöd konsulent, aktivitetsstöd och större evenemangsbidrag.   
Föreningen hade en del brister i sina årshandlingar. De brister som fanns i 
årshandlingarna var bland annat knutna till en anställd som hade valts till 
valberedare och att föreningen under årsmötet inte behandlat val av ordförande 
till valberedning samt val av revisorssuppleant, enligt stadgarna. Förvaltningen 
informerade om bristerna vilket föreningen åtgärdade skyndsamt vid ett extra 
årsmöte.  Vid ansökan om grundstöd uppnådde föreningen medlemsantal för 
grundstöd konsulent på 1,5 tjänst. Efter granskningen kunde föreningen beviljas 
grundstöd konsulent på 1,0 tjänst då föreningen saknade ca 2 % av 
medlemsantalet för att uppnå nästa nivå, 1,5 konsulenttjänst. Däremot hade 
föreningen möjlighet att skicka in en ansökan om dispens då de var inom 10% 
differens av medlemsantal och faller därför inom ramen för ett möjligt 
godkännande för dispens. Föreningens dispensärende återfinns i 
återrapporteringen för dispenser.   

Konsekvens: Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 276 998 kr 
motsvarande 1,0 konsulenttjänst för perioden 2026-01-01-2026-12-31 samt 
94 688,70 kr i aktivitetsstöd i enlighet med den särskilda bedömningen i av 
nämnden antagna riktlinjer. Föreningen blev återbetalningsskyldig för redan 
utbetalt aktivitetsstöd (5 159,91 kr) då föreningen registrerat fler medlemmar och 
deltagartillfällen än vad som godkänts efter granskning. Granskningen föranledde 
inga ytterligare konsekvenser.  

15. IFK Malmö HF (223521) 
Det var första gången föreningen togs ut för granskning. Föreningen togs ut för 
granskning då förvaltningen ville säkerställa att bidrag och stöd betalats ut på rätt 
grunder. Under det senaste verksamhetsåret har föreningen beviljats 2,0 
grundstöd konsulent, aktivitetsstöd, lokalstöd, Drop-In bidrag samt lovbidrag för 
februari-, sommar- och höstlov.  
Föreningen hade mindre brister i sina årshandlingar och stadgar. Den stora 
bristen som föreningen hade var kopplad till deras ansökan om grundstöd, 
specifikt för medlemsregister och närvarorapportering. Efter kontroll av 
medlemsregister och de personer som föreningen närvaroregistrerat kunde 79 % 
godkännas då de återfanns i föreningens medlemsregister.  

Konsekvens: Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 553 995 kr 
motsvarande 2,0 grundstöd konsulent för perioden 2026-01-01 – 2026-12-31 
samt aktivitetsstödet till 158 205,90 kr i enlighet med den särskilda bedömningen 
i av nämnden antagna riktlinjer.  Föreningen blev återbetalningsskyldig för redan 
utbetalt aktivitetsstöd (11 350,10 kr) då föreningen registrerat fler medlemmar 
och deltagartillfällen än vad som godkänts efter granskning. Föreningen behöver 
skicka in sina nya stadgar i samband med att de skickar in sitt justerade 
årsmötesprotokoll 2026. Förvaltningen kommer att göra en uppföljning vid 2026 
års grundkontroll. 

16. IOGT-NTO Knutpunkten (208612) 
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Det var andra gången föreningen togs ut för särskild granskning. Föreningen togs 
ut för granskning då förvaltningen ville säkerställa att bidrag och stöd betalats ut 
på rätt grunder. Under det senaste verksamhetsåret har föreningen beviljats 
grundstöd kontant, aktivitetsstöd, Drop-In bidrag och mindre 
evenemangsbidrag.  

Föreningen hade stora brister i administrationen kopplat till medlemsregister och 
närvarorapportering och i stadgarna. Föreningen har i sin ansökan om grundstöd 
redovisat 74 % fler medlemmar och 41 % fler deltagartillfällen än vad 
förvaltningen har kunnat godkänna efter särskild granskning, vilket är en hög 
siffra för en förening i den storleken. Förvaltningen kan därmed inte säkerställa 
att bidrag och stöd sökts på rätt grunder och kan därför inte kvarstå som 
bidragsberättigad förening. Förvaltningen har i detta ärende gjort en 
barnkonsekvensanalys. 

Konsekvens: I enlighet med punkt 7.9 i delegationsordningen beslutade 
fritidsförvaltningen att återkalla registreringsnivå för föreningen IOGT-NTO 
Knutpunkten som inte längre uppfyllde kriterierna för att vara registrerad på den 
aktuella nivån. Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 0 kr och 
aktivitetsstödet till 0 kr i enlighet med den särskilda bedömningen i av nämnden 
antagna riktlinjer. Föreningen blev därmed återbetalningsskyldig för redan 
utbetalt aktivitetsstöd (12 339,60 kr).  

Föreningen behöver åtgärda sina brister innan de kan registreras som 
bidragsberättigad föreningen igen. Förvaltningen anser att det är en lång 
tidsperiod som krävs för att föreningen ska kunna få den grundläggande 
kunskapsnivån genom obligatoriska utbildningar och kan omvandla dessa i 
praktiken, i den egna verksamheten. Föreningen behöver även påvisa att den 
grundläggande administrationen av medlemsregistret är korrekt och att 
årshandlingarna är utan anmärkning. Först när samtliga obligatoriska utbildningar 
för bidragsberättigad förening är genomförda och alla handlingarna är i sin 
ordning kan föreningen ansöka om att bli bidragsberättigade igen, tidigast 1 
januari 2026. 

17. Kingfishers Basketbollklubb (208613) 
Det var första gången föreningen togs ut för särskild granskning. Föreningen togs 
ut för granskning då förvaltningen ville säkerställa att bidrag och stöd betalats ut 
på rätt grunder. Under det senaste verksamhetsåret har föreningen beviljats 
grundstöd kontant och aktivitetsstöd.  

Föreningen hade ett antal brister i årshandlingarna. Den stora bristen som 
föreningen hade var kopplad till deras ansökan om grundstöd, specifikt för 
medlemsregister och närvarorapportering. Efter kontroll av medlemsregister och 
de personer som föreningen närvaroregistrerat har 49 medlemmar kunnat 
godkännas av de 75 som föreningen har inrapporterat under 2024, motsvarande 
66 %. Dessa 49 medlemmar har genererat 1 091 deltagartillfällen jämfört med 1 
507 som föreningen har redovisat i sin ansökan om aktivitetsstöd, vilket 
motsvarar 72 %. 
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Konsekvens: Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 5 586 kr samt 
aktivitetsstödet till 5 042,60 kr i enlighet med den särskilda bedömningen i av 
nämnden antagna riktlinjer.  Föreningen blev återbetalningsskyldig för redan 
utbetalt aktivitetsstöd (2 392,40 kr) då föreningen registrerat fler medlemmar och 
deltagartillfällen än vad som godkänts efter granskning. Därutöver behöver 
föreningens ordförande och minst två ledamöter gå grundläggande 
bidragsutbildning samt utbildning kopplat till årsmöte senast den 31 december 
2025. Om Kingfishers Basketbollklubb inte fullföljer besluten kommer 
föreningen att spärras för bokning och bidrag. Innan ett beslut om att spärra 
föreningen fullföljs ska en barnkonsekvensanalys göras. 

18. Lilla Torg FF (208614) 
Förvaltningen har granskat Lilla Torg IF vid tre tillfällen. Första gången 
förvaltningen tog ut föreningen för särskild granskning var 2013 och andra 
gången 2022. Under det senaste verksamhetsåret har föreningen beviljats 2,0 
grundstöd konsulent och aktivitetsstöd.  

Årets granskning har föreningen själva signalerat om då de anser att de har fler 
medlemmar än det som systemet räknat med. Enligt föreningens kontroll och 
uträkning ska de ha cirka 1 000 medlemmar, vilket är kravet för att kunna erhålla 
det högst stödet dvs. 3,0 grundstöd konsulent (830 993 kr) jämfört med 2,0 
grundstöd konsulent (539 956 kr) som föreningen erhåller nu. Efter kontroll av 
medlemsregister samt närvarorapporterade deltagare kan förvaltningen godkänna 
931 bidragsberättigade medlemmar motsvarande 97 % av det som föreningen 
redovisat samt 47 729 deltagartillfällen. Föreningen ligger långt över nivå 
avseende deltagartillfällen men saknar 69 medlemmar för att kunna beviljas 
grundstöd konsulent för 3,0 tjänster. Föreningen hade mindre brister kopplat till 
årshandlingar och har fått rekommendationer om att göra de ändringar som 
påpekats inför kommande årsmöten. 

Konsekvens: Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 539 956 kr 
motsvarande 2,0 grundstöd konsulent för perioden 2025-07-01 – 2026-06-30 
samt aktivitetsstödet till 238 708,70 kr i enlighet med den särskilda bedömningen 
i av nämnden antagna riktlinjer.  Föreningen blev återbetalningsskyldig för redan 
utbetalt aktivitetsstöd (2 230,60 kr) då föreningen registrerat fler medlemmar och 
deltagartillfällen än vad som godkänts efter granskning. Granskningen föranledde 
inga ytterligare konsekvenser.  

19. Malbas Basket (223522) 
Det var tredje gången föreningen togs ut för granskning. Föreningen togs ut för 
granskning till följd av föregående års granskning där förvaltningen ville 
kontrollera att bristerna som identifierades då, hade åtgärdats. Förvaltningen 
behövde således säkerställa att bidrag och stöd getts ut på rätt grunder. Under det 
senaste verksamhetsåret har föreningen beviljats 1,5 grundstöd konsulent, 
aktivitetsstöd, lokalstöd samt lovbidrag för februari-, sommar och höstlov.  

Förvaltningen ser att föreningen under alla tre år haft svårigheter med 
administrationen, ekonomin och revisionen. Efter kontroll av medlemsregister 
och de personer som föreningen närvaroregistrerat kunde 88 % godkännas då de 
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återfanns i föreningens medlemsregister. Avseende ekonomin, påvisar 
föreningen ett negativt resultat i sin årsredovisning på - 1 934 771 kr. Det negativa 
resultatet är även något förvaltningen kunde ta del av vid granskningen 2024. 
Föreningen uppnår både vid ansökningstillfället och efter granskning 2,0 
grundstöd konsulent (553 995 kr) men med anledning av att föreningens 
administration har varit i ungefär samma nivå samtliga gånger som föreningen 
granskats och att samma brister uppvisas, kommer förvaltningen inte bevilja det 
stöd som föreningen uppnår utan låta föreningen ligga i samma nivå som året 
innan.  

Konsekvens: Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 415 496 kr 
motsvarande 1,5 grundstöd konsulent för perioden 2026-01-01 – 2026-12-31 
samt aktivitetsstödet till 175 515,30 kr i enlighet med den särskilda bedömningen 
i av nämnden antagna riktlinjer.  Föreningen blev återbetalningsskyldig för redan 
utbetalt aktivitetsstöd (6 875,70 kr) då föreningen registrerat fler medlemmar och 
deltagartillfällen än vad som godkänts efter granskning. Fritidsförvaltningen 
beslutade även att föreningen ska skicka in en långsiktig ekonomisk plan för hur 
arbetet framåt kommer att fortgå under verksamhetsåren 2025/2026 samt 
2026/2027.   Denna ska vara förvaltningen tillhanda senast den 28 februari 
2026.   

20. Malmö All Star Cheer (223524) 
Det var första gången föreningen togs ut för granskning. Föreningen togs ut för 
granskning då förvaltningen vill säkerställa att bidrag och stöd betalats ut på rätt 
grunder. Under det senaste verksamhetsåret har föreningen beviljats grundstöd 
kontant, aktivitetsstöd, Drop-In bidrag samt lovbidrag för februari- och höstlov.  
Föreningen uppvisar mindre brister i årshandlingar och stadgar. Föreningen 
uppnår det i bestämmelser fastställda antalet för 1,0 grundstöd konsulent 
(276 998 kr) men har valt att få bidraget utbetalt kontant i stället för att anställa 
en konsulent. Fritidsförvaltningen granskade det av föreningen inskickade 
medlemsregister gentemot den av föreningen inskickade ansökan för grundstöd. 
I den granskningen framgick att ca 6 % av dom medlemmarna registrerade i 
grundstödsansökan inte återfanns i medlemsregistret.  

Konsekvens: Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 116 559 kr samt 
104 053 kr i aktivitetsstöd i enlighet med den särskilda bedömningen i av 
nämnden antagna riktlinjer. Föreningen blev inte återbetalningsskyldig för redan 
utbetalt aktivitetsstöd (507,60 kr) för de 21 deltagare som registrerats och som 
inte godkänns efter granskning då fritidsförvaltningen inte skickar ut 
återbetalningar på under 1 000kr. Föreningen behöver skicka in sina nya stadgar 
i samband med att de skickar in sitt justerade årsmötesprotokoll 2026. 
Förvaltningen kommer att göra en uppföljning vid 2026 års grundkontroll. 

21. Malmö Boys IF (208615) 
Det var första gången föreningen Malmö Boys IF togs ut för särskild granskning. 
Föreningen togs ut för granskning då förvaltningen ville säkerställa att bidrag och 
stöd betalats ut på rätt grunder. Under det senaste verksamhetsåret har 



13 (18) 

föreningen beviljats grundstöd kontant, aktivitetsstöd, Drop-In bidrag samt 
lovbidrag för februarilov, sommarlov och höstlov.   
Föreningen hade stora brister i sina årshandlingar, stadgar samt rutin för kontroll 
av begränsat registerutdrag. Likaså har föreningen i sin ansökan om grundstöd 
redovisat 46 medlemmar och 4 222 deltagartillfällen där förvaltningen har kunnat 
godkänna 31 medlemmar och 2 316 deltagartillfällen. Det innebär således att 
föreningen har en differens på 33 % medlemmar och 45 % deltagartillfällen vilket 
är en hög siffra för en förening i den storleken. Med hänvisning till bristerna i 
både årshandlingar och stadgar kan förvaltningen inte säkerställa att föreningen 
är demokratiskt uppbyggd, ändamålsenlig enligt stadgarna eller att den är öppen 
för alla, vilket är ett villkor för att kvarstå som bidragsberättigad förening. 
Förvaltningen har i detta ärende gjort en barnkonsekvensanalys. 

Konsekvens: I enlighet med punkt 7.9 i delegationsordningen beslutade 
fritidsförvaltningen att återkalla registreringsnivå för föreningen Malmö Boys IF 
som inte längre uppfyllde kriterierna för att vara registrerad på den aktuella nivån. 
Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 0 kr och aktivitetsstödet till 
1 779,50 kr i enlighet med den särskilda bedömningen i av nämnden antagna 
riktlinjer. Föreningen blev därmed återbetalningsskyldig för redan utbetalt 
aktivitetsstöd (10 006,40 kr).  

Föreningen behöver åtgärda sina brister innan de kan registreras som 
bidragsberättigad föreningen igen. Förvaltningen anser att det är en lång 
tidsperiod som krävs för att föreningen ska kunna få den grundläggande 
kunskapsnivån genom obligatoriska utbildningar och kan omvandla dessa i 
praktiken, i den egna verksamheten. Föreningen behöver även påvisa att den 
grundläggande administrationen av medlemsregistret är korrekt och att 
årshandlingarna är utan anmärkning. Först när samtliga obligatoriska utbildningar 
för bidragsberättigad förening är genomförda och alla handlingarna är i sin 
ordning kan föreningen ansöka om att bli bidragsberättigade igen, tidigast 1 
januari 2026. 

22. Malmö Floorball Club (223525) 
Föreningen granskades senast 2023. Föreningen togs ut för granskning då 
förvaltningen vill säkerställa att bidrag och stöd betalats ut på rätt grunder. Under 
det senaste verksamhetsåret har föreningen beviljats 1,5 grundstöd konsulent, 
aktivitetsstöd, Drop-In bidrag, lönebidrag samt lovbidrag.   
Föreningen hade inga brister i sina årshandlingar eller stadgar, däremot fanns det 
en otydlighet kopplad till redovisningen av medlems- och träningsavgifter. 
Föreningen påvisade administrativa brister som var kopplade till deras ansökan 
om grundstöd, specifikt för medlemsregister och närvarorapportering. Efter 
kontroll av medlemsregister och de personer som föreningen närvaroregistrerat 
har 88 % kunnat godkännas.  

Konsekvens: Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 415 496 kr 
motsvarande 1,5 grundstöd konsulent för perioden 2026-01-01 – 2026-12-31 
samt 94 688,70 kr i aktivitetsstöd i enlighet med den särskilda bedömningen i av 
nämnden antagna riktlinjer.  Föreningen blev därmed återbetalningsskyldig för 
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redan utbetalt aktivitetsstöd (3 733,30 kr). Granskningen föranledde inga 
ytterligare konsekvenser.  

23. Malmö Tennisklubb (208616) 
Det var andra gången föreningen Malmö Tennisklubb togs ut för särskild 
granskning. Första gången föreningen togs ut för granskning var 2013 då 
förvaltningen ville säkerställa att nivåerna för grundstöd konsulent uppfylldes. 
Samma anledning ligger till grund till årets särskilda granskning. Under det senaste 
verksamhetsåret har föreningen beviljats 1,5 grundstöd konsulent, aktivitetsstöd, 
mindre evenemangsbidrag, Drop-In bidrag samt lovbidrag för februarilov, 
sommarlov och höstlov.   
Föreningen uppvisar mindre brister i årshandlingar och stadgar. Efter kontroll av 
medlemsregister och de personer som föreningen närvaroregistrerat har 88 % 
kunnat godkännas.  

Konsekvens: Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 415 496 kr 
motsvarande 1,5 grundstöd konsulent för perioden 2025-07-01 – 2026-06-30 
samt 83 111,10 kr i aktivitetsstöd i enlighet med den särskilda bedömningen i av 
nämnden antagna riktlinjer.  Föreningen blev därmed återbetalningsskyldig för 
redan utbetalt aktivitetsstöd (5 078,30 kr). Föreningen behöver även skicka in sina 
nya stadgar i samband med att de skickar in sitt justerade årsmötesprotokoll 2026. 
Förvaltningen kommer att göra en uppföljning vid 2026 års grundkontroll. 

24. Malmö Tigers Wrestling Team (208617) 
Det var andra gången föreningen togs ut för särskild granskning. Föreningen togs 
ut för granskning till följd av föregående års granskning där förvaltningen ville 
kontrollera att bristerna som påpekades tidigare hade åtgärdats. Förvaltningen 
behövde således säkerställa att bidrag och stöd betalats ut på rätt grunder. Under 
det senaste verksamhetsåret har föreningen beviljats grundstöd kontant samt 
aktivitetsstöd.  

Föreningen hade inga brister i sina årshandlingar och stadgar då de hade åtgärdat 
dessa från föregående år. Däremot hade föreningen brister som var kopplade till 
deras ansökan om grundstöd, specifikt för medlemsregister och 
närvarorapportering. Efter kontroll av medlemsregister och de personer som 
föreningen närvaroregistrerat har 63 % kunnat godkännas. Föreningen blev 
därför återbetalningsskyldig för deltagartillfällena för dom ej bidragsberättigade 
medlemmar som man fått utbetalat stöd för under 2024. Föreningen har under 
granskningsprocessen kommunicerat med fritidsförvaltningen angående den 
bristande hanteringen av föreningens medlemsregister. Föreningen har inkommit 
med en godtagbar förklaring till bristerna och har påbörjat arbete med att åtgärda 
detta framöver.   

Konsekvens: Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 12 768 kr samt 
21 166,30 kr i aktivitetsstöd i enlighet med den särskilda bedömningen i av 
nämnden antagna riktlinjer.  Föreningen blev därmed återbetalningsskyldig för 
redan utbetalt aktivitetsstöd (5 610,30 kr). Granskningen föranledde inga 
ytterligare konsekvenser.  
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25. Mini Malbas Basket (223523) 
Det var tredje gången föreningen togs ut för granskning. Föreningen togs ut för 
granskning till följd av föregående års granskning där förvaltningen ville 
kontrollera att bristerna som identifierades då, hade åtgärdats. Förvaltningen 
behövde således säkerställa att bidrag och stöd getts ut på rätt grunder. Under det 
senaste verksamhetsåret har föreningen beviljats 1,0 grundstöd konsulent, 
aktivitetsstöd och lönebidrag.  Föreningen ansökte om grundstöd konsulent för 
1,5 tjänst under föregående år men beviljades ej. Föreningen saknade då 4 % 
deltagartillfällen och hade vanligtvis kunnat ansöka om dispens men där bedömde 
förvaltningen att en sådan dispens skulle avslås med hänvisning till att samma 
brister upprepades från föregående år. 

Föreningen hade inga brister i sina årshandlingar eller stadgar. Föreningen påvisar 
däremot fortfarande administrativa brister som är kopplade till deras ansökan om 
grundstöd, specifikt för medlemsregister och närvarorapportering. Efter kontroll 
av medlemsregister och de personer som föreningen närvaroregistrerat har 91 % 
kunnat godkännas. Efter den aktuella granskningen kunde förvaltningen se att 
föreningen ökat i deltagartillfällen och uppnådde nu kravet för 1,5 grundstöd 
konsulent.  

Konsekvens: Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 415 496 kr 
motsvarande 1,5 konsulenttjänst för perioden 2026-01-01 – 2026-12-31 samt 
78 729,80 kr i aktivitetsstöd i enlighet med den särskilda bedömningen i av 
nämnden antagna riktlinjer. Föreningen blev återbetalningsskyldig för redan 
utbetalt aktivitetsstöd (2 385,20 kr) då föreningen registrerat fler medlemmar och 
deltagartillfällen än vad som godkänts efter granskning. Granskningen föranledde 
inga ytterligare konsekvenser.  

26. Nabta Kultur Föreningen (208618) 
Det var andra gången föreningen togs ut för särskild granskning. Föreningen togs 
ut för granskning till följd av föregående års granskning där förvaltningen ville 
kontrollera att bristerna som påpekades hade åtgärdats. Förvaltningen behövde 
således säkerställa att bidrag och stöd betalats ut på rätt grunder. Under det 
senaste verksamhetsåret har föreningen beviljats grundstöd kontant, 
aktivitetsstöd, Drop-In bidrag, mindre evenemangsbidrag samt lovbidrag för 
februarilov, sommarlov och höstlov.   
Föreningen hade inga brister i sina årshandlingar eller stadgar. Även 
närvarorapporteringen var nästintill felfri där enbart en differens på 3 medlemmar 
(2 %) för de som inrapporterats kontra de som förvaltningen godkände.  

Konsekvens: Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 15 390 kr samt 46 
221,10 kr i aktivitetsstöd i enlighet med den särskilda bedömningen i av nämnden 
antagna riktlinjer. Granskningen föranledde inga ytterligare konsekvenser.  

27. Rydbergs Dance Academy, Aktiv Ungdom (208619) 
Det var första gången föreningen togs ut för särskild granskning. Föreningen togs 
ut för granskning då förvaltningen ville säkerställa att bidrag och stöd betalats ut 
på rätt grunder. Under det senaste verksamhetsåret har föreningen beviljats 
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grundstöd kontant (58 280 kr) och 1,0 grundstöd konsulent, aktivitetsstöd samt 
lokalstöd.  
Föreningen uppvisade brister i stadgarna gentemot fritidsförvaltningens 
regelverk. Föreningen har i granskningen påpekat att föreningen har antagit 
förbundets stadgar men har visat god vilja att åtgärda dom brister som 
fritidsförvaltningen påpekat. Vid ansökan om grundstöd uppnådde föreningen 
medlemsantal för grundstöd konsulent på 1,5 tjänst. Efter granskningen kunde 
föreningen beviljas grundstöd konsulent på 1,0 tjänst då föreningen saknade ca 6 
% av medlemsantalet för att uppnå nästa nivå, 1,5 konsulenttjänst. Däremot hade 
föreningen möjlighet att skicka in en ansökan om dispens då de var inom 10% 
differens av medlemsantal och faller därför inom ramen för ett möjligt 
godkännande för dispens. Föreningens dispensärende kan återfinnas i 
återrapporteringen för dispenser.   

Konsekvens: Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 276 998 kr 
motsvarande 1,0 konsulenttjänst för perioden 2025-07-01 – 2026-06-30 samt 
75 926,20 kr i aktivitetsstöd i enlighet med den särskilda bedömningen i av 
nämnden antagna riktlinjer. Föreningen blev återbetalningsskyldig för redan 
utbetalt aktivitetsstöd (5 353,10 kr) då föreningen registrerat fler medlemmar och 
deltagartillfällen än vad som godkänts efter granskning. Föreningen behöver 
skicka in sina nya stadgar i samband med att de skickar in sitt justerade 
årsmötesprotokoll 2026. Förvaltningen kommer att göra en uppföljning vid 2026 
års grundkontroll. 

28. Skolidrottsförbundet i Skåne (208621) 
Det var första gången föreningen togs ut för särskild granskning. Föreningen togs 
ut med anledning av att en medlemsförening (Bulltofta Skol-IF) i förbundet 
uppnår kraven för konsulentstöd. Skolidrottsförbundet i Skåne är i och med det 
berättigad till en konsulenttjänst och medlemsföreningen blir berättigad till max 
15 000 kr i grundstöd per år enligt fritidsnämndens regelverk föreningsstöd. Det 
var medlemsföreningens handlingar och ansökningar som hanterats i 
granskningsärendet. Under det senaste verksamhetsåret har föreningen beviljats 
grundstöd kontant, aktivitetsstöd, Drop-In bidrag, evenemangsbidrag samt 
lovbidrag för februarilov, sommarlov och höstlov.  
Föreningen hade en mindre brist i årshandlingarna och i stadgarna. 
Fritidsförvaltningen hade granskat det av föreningen inskickade medlemsregister 
gentemot den av föreningen inskickade ansökan för grundstöd. I den 
granskningen framgick att ca 2 % av dom medlemmarna registrerade i 
grundstödsansökan inte återfanns i medlemsregistret.  

Konsekvens: Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 276 998 kr 
motsvarande 1,0 konsulenttjänst för perioden 2025-07-01 – 2026-06-30 samt 
43 767,40 kr i aktivitetsstöd i enlighet med den särskilda bedömningen i av 
nämnden antagna riktlinjer. Föreningen behöver skicka in sina nya stadgar i 
samband med att de skickar in sitt justerade årsmötesprotokoll 2026. 
Förvaltningen kommer att göra en uppföljning vid 2026 års grundkontroll. 
Fritidsförvaltningen beslutade även att föreningen inför ansökan för 
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årshandlingar 2026 skall ta fram rutin för hantering av utträde eller förnyelse av 
medlemskap i föreningen.  

29. Somaliska Freds & Skiljedomsförening (208622) 
Det var andra gången föreningen togs ut för särskild granskning. Föreningen var 
senast uttagen för granskning 2022. Föreningen togs ut för granskning då 
förvaltningen ville säkerställa att bidrag och stöd betalats ut på rätt grunder. 
Under det senaste verksamhetsåret har föreningen beviljats grundstöd kontant, 
aktivitetsstöd, Drop-In bidrag, lönebidrag, lokalstöd samt lovbidrag för 
februarilov, sommarlov och höstlov.  
Föreningen uppvisar inga brister i årshandlingar eller stadgar. Föreningen uppnår 
det i bestämmelser fastställda antalet för 1,0 grundstöd konsulent (276 998 kr) 
men har valt att få bidraget utbetalt kontant i stället för att anställa en konsulent. 
Fritidsförvaltningen hade granskat det av föreningen inskickade medlemsregister 
gentemot den av föreningen inskickade ansökan för grundstöd. I den 
granskningen framgick att ca 4 % av dom medlemmarna registrerade i 
grundstödsansökan inte återfanns i medlemsregistret.  

Konsekvens: Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 116 559 kr samt 
50 684,40 kr i aktivitetsstöd i enlighet med den särskilda bedömningen i av 
nämnden antagna riktlinjer. Föreningen blev återbetalningsskyldig för redan 
utbetalt aktivitetsstöd (1 954,20 kr) då föreningen registrerat fler medlemmar och 
deltagartillfällen än vad som godkänts efter granskning. Granskningen föranledde 
inga ytterligare konsekvenser. 

30. Somaliska ungdomar och funktionshindrade förening (208623) 
Det var andra gången föreningen togs ut för särskild granskning. Föreningen togs 
ut för granskning till följd av föregående års granskning där förvaltningen ville 
kontrollera att bristerna som påpekades hade åtgärdats. Förvaltningen behövde 
således säkerställa att bidrag och stöd betalats ut på rätt grunder. Under det 
senaste verksamhetsåret har föreningen beviljats grundstöd kontant, 
aktivitetsstöd, lokalstöd samt lovbidrag för februarilov och sommarlov.   
Föreningen hade inga brister kopplat till årshandlingar däremot behöver 
föreningen revidera sina stadgar samt rutin för kontroll av begränsat 
registerutdrag. Fritidsförvaltningen hade granskat det av föreningen inskickade 
medlemsregister gentemot den av föreningen inskickade ansökan för grundstöd. 
I den granskningen framgick att ca 47 % av dom medlemmarna registrerade i 
grundstödsansökan inte återfanns i medlemsregistret. Föreningen blev därför 
återbetalningsskyldig för deltagartillfällen för de deltagare som man fått utbetalat 
stöd för under 2024. Med hänvisning till att årets granskning är en uppföljning 
på föregående granskning och att administrationen försämrats under det aktuella 
granskningsåret anser förvaltningen att det inte kan säkerställas att bidrag och 
stöd sökts på rätt grunder och behövde därför skärpa konsekvenserna. 
Förvaltningen har i detta ärende gjort en barnkonsekvensanalys. 

Konsekvens: I enlighet med punkt 7.9 i delegationsordningen beslutade 
fritidsförvaltningen att återkalla registreringsnivå för Somaliska ungdomar och 
funktionshindrade förening som inte längre uppfyllde kriterierna för att vara 
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registrerad på den aktuella nivån. Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 
0 kr och aktivitetsstödet till 11 584,10 kr i enlighet med den särskilda 
bedömningen i av nämnden antagna riktlinjer.  Föreningen blev därmed 
återbetalningsskyldig för redan utbetalt aktivitetsstöd (12 317 kr).  

Föreningen behöver åtgärda sina brister innan de kan registreras som 
bidragsberättigad föreningen igen. Förvaltningen anser att det är en lång 
tidsperiod som krävs för att föreningen ska kunna få den grundläggande 
kunskapsnivån genom obligatoriska utbildningar och kan omvandla dessa i 
praktiken, i den egna verksamheten. Föreningen behöver även påvisa att den 
grundläggande administrationen av medlemsregistret är korrekt och att 
årshandlingarna är utan anmärkning. Först när samtliga obligatoriska utbildningar 
för bidragsberättigad förening är genomförda och alla handlingarna är i sin 
ordning kan föreningen ansöka om att bli bidragsberättigade igen, tidigast 1 
januari 2026. 

31. Svenska Kvinnors Demokratiska Nationalförening (208620) 
Det var andra gången föreningen Svenska Kvinnors Demokratiska 
Nationalförening togs ut för granskning. Föreningen var senast uttagen för 
granskning 2021. Föreningen togs ut för granskning då förvaltningen ville 
säkerställa att bidrag och stöd betalats ut på rätt grunder. Under det senaste 
verksamhetsåret har föreningen beviljats grundstöd kontant, aktivitetsstöd, 
Drop-In bidrag, lokalstöd, större evenemangsbidrag samt lovbidrag för 
höstlovet.   
Föreningen hade brister i sina årshandlingar och stadgar. Den stora bristen var 
kopplad till föreningens lokal, vilket även var anledningen till att föreningen 
nedregistrerades efter den särskilda granskningen 2021. Förvaltningen ansåg att 
de brister som låg till grund för nedflyttningen 2021 påvisas återigen i den aktuella 
granskningen. Föreningen hade hyrt en lokal i andrahand och sökt lokalstöd hos 
fritidsförvaltningen trots att det inte har kunnat styrkas att fastighetsägaren, dvs 
den primära hyresvärden, haft kännedom om att det skett en 
andrahandsuthyrning, vilket är ett krav för att kunna söka lokalstöd hos 
förvaltningen. Med anledning av att samma brister påvisas i den aktuella 
granskningen behövde därför konsekvenserna skärpas. Förvaltningen har i detta 
ärende gjort en barnkonsekvensanalys. 

Konsekvens: I enlighet med punkt 7.9 i delegationsordningen beslutade 
fritidsförvaltningen att återkalla registreringsnivå för föreningen Svenska 
Kvinnors Demokratiska Nationalförening som inte längre uppfyller kriterierna 
för att vara registrerad förening. Fritidsförvaltningen fastställde grundstödet till 0 
kr och aktivitetsstödet till 32 565 kr i enlighet med den särskilda bedömningen i 
av nämnden antagna riktlinjer.  Fritidsförvaltningen beslutade även att Svenska 
Kvinnors Demokratiska Nationalförening blir återbetalningsskyldiga 51 250 kr 
för det utbetalda lokalstödet.  Föreningen behöver åtgärda sina brister innan de 
kan registreras som registrerad förening, den lägsta nivån och då tidigast 1 januari 
2026.  
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